113
CONTEG ŘEŠENÍ
pro další dekádu!
7.5 MODULÁRNÍ PODSTAVCE7.5 MODULÁRNÍ PODSTAVCE
::zem
nící lišty / m
odulární podstavce pro stojanové rozvaděče
V
H
V Š
DP-UL
DP-ZE-RAM
DP-ZE-CL
19" PANEL SE ZEMNÍCÍ LIŠTOU
POPIS:
Vyrábí se ve velikostech 15-48U
Vyrobeny z mědi o průřezu 25x5mm
Součástí dodávky instalační sada a 5ks zemnících
svorek (DP-ZE-CL)
Typ Délka v mm  V v U
DP-UL-15U 667 15
DP-UL-18U 800 18
DP-UL-21U 933 21
DP-UL-24U 1067 24
DP-UL-27U 1200 27
DP-UL-33U 1467 33
DP-UL-36U 1600 36
DP-UL-42U 1867 42
DP-UL-45U 2000 45
DP-UL-48U 2134 48
POPIS:
Měděná zemnící lišta s pěti zemnícími svorka-
mi (DP-ZE-CL)
Povrchová úprava – prášková barva RAL

ro
 st
oj
an
ov
é
ro
zv
ad
ěč
e
DP-PR
DP-P-PDN-xx/yy
DP-PR-A
DP-P-PDN-xx/yy
Objednávací kód pro výměnný filtr DP-P-PFN-FI-600 pro délku 600mm, DP-P-PFN-FI-800 pro délku 800mm
Při požadavku na vyšší nosnost zvolte
DP-PR-100-HL, tj. speciální rohy s pevnou výškou
100mm.
Set panelů podstavců pro rozvaděč půdorysu xx/yyy (výška 100mm):

4
- 100 Výška podstavce 100mm
- 200 Výška podstavce 200mm
PANELY PODSTAVCŮ
1 2
DP - PR - 100 - A
1
- 100 Výška podstavce 100mm (pevná)
- 200 Výška podstavce 200mm (pevná)
2
- A Rohy podstavce s výškově
stavitelnými nožičkami
- HL Rohy podstavce – vysokozátěžové*
ROHY PODSTAVCŮ
Typ Popis
DP-PDN-100-60/120 * Sada panelů podstavců pro rozvaděče půdorysu 60/120 (výška 100 mm)
DP-PDN-100-80/120 * Sada panelů podstavců pro rozvaděče půdorysu 80/120 (výška 100 mm)
Typ Popis
DP-PDN-30/60-100 Podstavce pro rozšiřující sekce půdorysu 30/60, výška 100mm
DP-PDN-30/80-100 Podstavce pro rozšiřující sekce půdorysu 30/80, výška 100mm
DP-PDN-30/100-100 Podstavce pro rozšiřující sekce půdorysu 30/100, výška 100mm
DP-PDN-30/120-100 Podstavce pro rozšiřující sekce půdorysu 30/120, výška 100mm
DP-P-PDN-xx/yy
DP-P-PFN-xx/yy
PODSTAVCE PRO ROZVADĚČE HLOUBKY 1200MM
A PRO SYSTÉMY ROZŠIŘUJÍCÍCH SEKCÍ
* s DP-PR-100 (výška 100mm)
DP-PDN-100-80/120
DP-PR-100
* pouze pro výšku 100mm
SADA BOČNÍCH PANELŮ